АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023
         № 780
с. Волчиха
О признании утратившим силу постановления от 31.07.2023 № 371 «О внесении изменений в постановление от 11.11.2022 № 494 «Об утверждении Положения о Совете Администрации района»»
В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 31.07.2023 № 371 «О внесении изменений в постановление от 11.11.2022 № 494 «Об утверждении Положения о Совете Администрации района»».
И.О. главы района                                                                              А.И. Авцинов